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Kandidate pér Keshilltar Keshiili Bashkiak pé&r zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né&-Qarkun Tirane, propozuar |

nga Partia Socialiste e Moderuar

Arsimi:l Larte,
a) Universiteti i Tiranes, Fakulteti Ekonomik

Eksperienca né puné:
» Administratore / Biznes Privat/ Hotel Bar restaurant/ person fizik

Kualifikimi:Gjuhe te huaja ( italisht), McUifice.
Aktivite shogerore dhe politike: Pjezcinr rase dhe kontribuese ne disa
projekte sociale/bamiresie/shkencore/el].

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kua«lifikiini dhe akiivitetet duhen té renditen
0@ meé i vonshmi né meé té heisnriii,

« (VY duhet té plotésohet dhe firmoset .ga kandi:!ti,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KO- pr. 23, daté 01702.2019



